המאשימה:

נגד
מוחמד שניור -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נס בן נתן
הנאשם:

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן האוחז בשני אישומים (להלן:
העונשין, לחוק 144(ב2) סעיף לפי עבירות בנשק), (סחר בנשק עבירות שתי בביצוע האישום") "כתב

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977

2. במסגרת ההסדר לא הושגה הסכמה עונשית בין הצדדים, וכל צד טען לעונש באופן חופשי.

כתב האישום

3. מהחלק הכללי של כתב האישום עולה כי במהלך חודשים יולי עד ספטמבר 2021 הפעילה משטרת ישראל
סוכן סמוי (להלן: "הסוכן") לשם איסוף ראיות נגד חשודים שונים בעבירות של סחר בסמים ואמל"ח.

פסקה 8 [פורסם בנבו] (29.11.2021); ע"פ 8416/20 עייאט נ' מדינת
ענישה בדמות הולם מענה מצריכה זו מכה .((2.9.2021) בנבו] [פורסם ישראל
חירום של אנו לעת הזאת במצב עונשי מאסר משמעותיים. מצויים מחמירה של הטלת
העונשין (חוק העונשין לחוק תיקון עתה נתקבל בכדי ולא נשק, עבירות בעניין ממש
לעבירות מינימום עונשי התשפ"ב-2021)...הקובע שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון

נשק".

בעניינו אמנם הוראת השעה לא חלה אך זו בהחלט מלמדת על מגמת ההחמרה הנדרשת בענישה (ראו: ע"פ
2283/22 אל נבארי נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו, 31.7.2022], פסקה 14).

כן ראו דברי כב' השופט מ' מזוז בע"פ 4406/19 מדינת ישראל נ' סובח (פורסם בנבו, 5.11.2019) (להלן:
"עניין סובח"):

"...המאבק בתופעות האלימות החמורות בחברה הישראלית בהן נעשה שימוש
בנשק מחייב, מעבר למאמץ "לשים יד" על כלי הנשק הבלתי חוקיים הרבים שבידי
או החזקה עצם על לרבות נשק, בעבירות ומרתיעה מחמירה ענישה גם הציבור,
רכישה שלא כדין של נשק. אזכיר כי המחוקק ביטא את גישתו המחמירה לתופעה
זו כאשר קבע עונשים מחמירים של 7 שנות מאסר על רכישה או החזקה של נשק
בלא רשות על פי דין, 10 שנות מאסר על נשיאה או הובלה של נשק בלא רשות על
דין פי על רשות בלא בנשק סחר או יבוא ייצור, על מאסר שנות 15 ו- דין, פי
שימוש בנשק שנעשה בלא אף זאת התשל"ז-1977); העונשין, לחוק 144 (סעיף
אפוא הוא חוקיים בלתי נשק כלי החזקת תופעת ביעור נוספת. עבירה לביצוע
הפשיעה בתופעות למאבק הכרחי ותנאי הראשונה מהמעלה ציבורי אינטרס
ערס המשמשת הביצה" "ייבוש בבחינת במקומותינו, הרווחות לסוגיה האלימה
לגידולן של תופעות אלה.